
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
Tartu 

24. juuli 1997 nr 1680 

Kuulmis- ja kõnehälvetega laste keskuse juhataja palga 
kehtestamine 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 22.mai 1997 määrusega nr 12 
kehtestatud Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümber­
korraldamise ja tegevuse lõpetamise korra p 15 ning arvestades 
Tartu Linnavalitsuse 17.aprilli 1997 korralduse nr 846 p 1, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kehtestada Kuulmis- ja kõnehälvetega laste keskuse juhatajale 

Anne Õun'ale alates 01.07.1997 järgmine töötasu: 
palgaaste 28 
palgamäär 4070.-

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Anto Iii 
abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Kadri Siibak 
linnasekretär 

x 


